implementację i personalizację konkretnych modułów) jest do konkretnego klienta, dzięki czemu

może być sprzedawane podmiotom o różnej charakterystyce.

1.3. Skład grupy kapitałowej

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Emitent nie posiada spółek zależnych i nie tworzy grupy

kapitałowej.

1.4. Organy zarządzające i nadzorcze

Zarząd, skład na dzień publikacji niniejszego raportu:

· Henryk Franecki – Prezes Zarządu

· Maciej Franecki – Wiceprezes Zarządu

· Wojciech Franecki – Wiceprezes Zarządu

W roku 2016 nie nastąpiły zmiany w składzie Zarządu.

Rada Nadzorcza, skład na dzień publikacji niniejszego raportu:

§ Anna Franecka

§ Mateusz Kruszczak

§ Martyna Franecka

§ Ewa Franecka

§ Janusz Kruszczak

W roku 2016 nie nastąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

INFRA S.A.

RAPORT ROCZNY ZA ROK OBROTOWY 2016   S t r o n a 6 |

1.5. Struktura akcjonariatu

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu rocznego struktura akcjonariatu Emitenta przedstawia się

następująco:

Akcjonariusz

Ilość akcji
Wartość

nominalna

akcji

Udział
w kapitale

podstawowym

(%)

Liczba

głosów

Udział
w liczbie

głosów (%)
Seria A11 Seria A12 Seria A2 Seria B

Henryk Franecki 324 708   32 470,80 17,32 649 416 24,72

Anna Franecka 277 875   27 787,50 14,82 555 750 21,15

Anna Reszczyńska 150 000   15 000,00 8,00 300 000 11,42

Teresa Pietranik   169 542   16 954,20 9,04 169 542 6,45

Stanisław Spyrka   202 875   20 287,50 10,82 202 875 7,72

Pozostali   375 000 375 000 75 500,00 40,00 750 000 28,54

  1 125 000  372 417 375 000 375 000 187 500,00 100,00 2 627 583 100,00

  Liczba akcji

(szt.)

Udział w kapitale
zakładowym (%)

Liczba

głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów (%)

Seria A11 752 583 40,14% 1 505 166 57,28%

Seria A12 372 417 19,86% 372 417 14,17%

Seria A2 375 000 20,00% 375 000 14,27%

 Seria B  375 000  20,00%  375 000  14,27%

Suma 1 875 000 100,00% 2 627 583 100,00%

INFRA S.A.

RAPORT ROCZNY ZA ROK OBROTOWY 2016   S t r o n a 7 |

III. Wybrane dane finansowe

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych ze

sprawozdania finansowego przeliczono na EURO według kursów średnich ustalonych przez

Narodowy Bank Polski zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:

- Bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu: na dzień

31 grudnia 2015 r. średni kurs wynosił 4,2615, na dzień 31 grudnia 2016 r. średni kurs

wynosił 4,4240.

Kurs EURO na dzień bilansowy (31

grudnia)

Średni kurs EURO

2015 4,2615 4,1848

2016 4,4240 4,3757